PT Medco Energi InternasionalTbk The Energy 53rd Fl., SCBD Area Lot 11 A Jl. Jend. Sudirman, Jakarta 12190 Indonesia Tel +62-21 2995 3000 Fax +62-21 2995 3001 www.medcoenergi.com



| Siaran Pers | Direktur Utama | : | Hilmi Panigoro |
|-----------------------------------|-----------------------|---|--------------------|
| PT Medco Energi Internasional Tbk | Direktur & CEO | : | Roberto Lorato |
| | Direktur & CFO, CPO | : | Anthony R. Mathias |
| | Direktur & COO | : | Ronald Gunawan |
| | Direktur & CHCO, CBSO | : | Amri Siahaan |

MedcoEnergi Memenangkan Tuntutan Arbitrasi USD 24 juta

Jakarta 23 Mei 2017 – PT. Medco Energi Internasional ("MedcoEnergi") pada hari ini mengumumkan bahwa *UNCITRAL Arbitration Tribunal* telah memberikan kemenangan kepada anak perusahaan MedcoEnergi yaitu Medco Strait Services Pte Ltd ("MSS") atas tuntutannya sebesar US\$24 juta terhadap Singapore Petroleum Ltd. and Cue Energy Pty Ltd.

Roberto Lorato, CEO MedcoEnergi menyampaikan bahwa"kami sangat senang atas putusan majelis arbitrase ini yang memperlihatkan niat baik kami dan juga menunjukkan bahwa kami taat terhadap aturan yang ada di dalam kontrak.

MedcoEnergi adalah perusahaan publik energi dan sumber daya alam terpadu di Indonesia serta memiliki kepemilikan signifikan di industri pertambangan dan kelistrikan disamping bisnis inti kegiatan eksplorasi dan produksi minyak dan gas bumi di Indonesia dan kawasan Timur Tengah, Afrika Utara dan Amerika Serikat.

Dokumen ini berisi proyeksi, rencana, strategi bisnis, kebijakan dan tujuan dari PT Medco Energi Internasional Tbk ("Perseroan"), yang dapat digolongkan sebagai pernyataan ke depan dalam pengertian perundang-undangan yang berlaku. Pernyataan tersebut pada dasarnya mengandung risiko dan ketidakpastian yang dapat terbukti tidak benar dan menyebabkan hasil actual berbeda secara material dari yang tersurat atau tersirat dalam pernyataan ini. Perseroan tidak menjamin bahwa tindakan yang diambil sehubungan dengan dokumen ini akan membawa hasil tertentu seperti yang diharapkan.

Untuk informasi lebih lanjut, silahkan hubungi:
Head of Corporate Secretary | Head of Investor Relations
Tel: (62-21) 2995 3000, Fax: (62-21) 2995 3001
Email: corporate.secretary@medcoenergi.com
investor.relations@medcoenergi.com
Website: www.medcoenergi.com